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Informativo sul trattamento dei dall personali ai sensi dell’ari 13 deI D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati
personali

Con questa informativo l’Agenzia delle Entrate spiego come utilizzo dati roccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato, Infatti, il dlgs.
n. 196/2003, “Codice in materia di protezione dei doti personali”, prevede un sistema di garanzie a tutelo dei trattamenti che vengono eftet’
tuati sui dati personali.

dati forniti con questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrote esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicoti a soggetti pubblici o privoti solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote’
zione dei doti personali lart. 19 del d,lgs. n, 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato dì’
sposto degli artt, 69 del D.P R. n, 600 del 29 settembre 1973, casi come modificoto dallo legge n. 133 del 6 agosto 2008 e M’bis del D.P.R.
n. 633 del 26 ottobre 1972.
I doti indicati nello presente dichiarozione possono essere trattati anche per l’applicazione dello strumento del cd, redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare, I doti trottoti ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetto esclusivamente all’Agenzia delle Entrate. Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultobile l’informativo com’
pleto sul trattamento dei doti personali in relozione al redditometro,

Il titolare del trottamento può awalersi di soggetti nominoti “Responsabili”. In particolare, l’Agenzia delle Entrate si awale, come responsabile
esterno del trattamento dei dati, dello Sogei S.p.o., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistemo informativo dell’Anagrafe
Tributaria,
Pressa l’Agenzio delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ove si awalgono della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificotivi agli interessoti,

COGNOME

PELLEGRINO
NOME

LUCA

CODICE FISCALE

Finalità
del trattamento

o
D
N

Conferimento dei dati I dati richiesti devono essere Forniti obbligatoriamente per potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichìarazione dei redditi.
‘E L’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
‘ l’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativo e consente di ricevere gratuitomente
, dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.

l’effettuazione dello scelta per la destinazione dell’atta per mille deil’lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 mag’
1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose.

e L’effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell’lpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell’art. 1, comma 154 del’
‘ la legge 23 dicembre 2014 n. 190,

L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma i, della legge 21 febbraio 2014, n.13,
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura “sensibile”.

Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposto, è facoltativo e richiede il
conferimento di dati sensibili,

Modalità I dati acquisiti verranno trattati can modalità prevalentemente informatinate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
del trattamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate odi altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste

t dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
Il modella può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge lcentri di assistenza fiscale, sostituti d’imposto, banche, agen’
zie postali, assaciaziani di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all’Agen’
zia delle Entrate,

e

Titolare L’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi per la sala attività di trasmissione, secondo quanto prevista dal d.lgs. n, 196/2003,
del trattamento assumano la qualifica di “titolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro dìspanibihtà e sotto il loro diretto controllo.

Responsabili
‘ del trattamento

Diritti dell’interessato Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l’integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione l’interessato lart. 7 del d.lgs. n, 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utiliz’
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati
in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesto rivolta a:
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145 Roma.

Consenso L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli
intermediari che trasmettono la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei
dati cosiddetti comuni lcodice fiscale, redditi etc,) in quanto l loro trattamento è previsto per legge. Per quanta riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell’otto per mille, del cinque per
mille e del due per mille dell’lrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la firma apposta per la scelto dell’atta per mille dell’lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef.
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Defraz.one rnv&imenh start up ° & i 0 ‘atone udncto

cdrORP) 2

52000

et4o pro oca tU*O ntaozioe

RtU4 cdm d mppe+a chwenero msàt
00 00 00

RN27 Credeo d groetn per atti ,rnmc - &smo Abruzzo ce
RN2B Cred,b a nosio per abitazione pnnciode - &sn1o Abruzzo___________

RNIV
CrEìLd imposta per redditi prodotti testero

ne -

«nportorcta2Olò Tottiocredito Ocaittutzoto
Cultura CO 00 00

RN3O tedIb imposta
tmprbrata 2016 lstoh tradita Cr&buWizzata

&udc Ct DC CC

ONE FISICHE
S2017

QUADRO RN
IRPEF

Oemta d’pai4a

Vfdeoiorw9lionm no

RN3I Credei ral&i per detrazioni ncapient (di cui ulteriore detrazione per figL j I 00

RN33 RtTENWETOTAU
& nienole iotpeie di cui altre renote skde di cd nienute ad 5 non itt4 nate

00 - c 11171

6858C

LF24Th

9



COOCE HSCALE

RNSS ACCONTi
cui ank zoipcu

2 3
t,7112ta 6

RN39 Resbhizione boria Bonue rncopnh cc Bonun kim&gLo 2 cc

RN41 tmporti nmborsob dal osbUo per detrazioni rneoptenk
rione efrctone per ftgk Detrazione canoni locconone

___

cc cc

___

frpefdafroBonere
odarimbanore Credito sitO Rm1,onatode

RN4I nsukonteda 730/2017 Trattenuto dal icietuto con Rubando REDOB1 2017

eREDDffi2OI7 2 cc cc cc

_______________________

00 cc
RN4SIMPOSTAADE&T0 2cccc
RN46IMPOSTAACREDITO cc3121

Determinazione
dell’imposta

Residui detrazioni, UPF 3RN O wv RN 9 2
cc UPF 16RN cc

crech d’imposta PF 1 RN2I o TINI cc d i
e uzioni

RP326 2 2 ccFÒmÀP 3 cc RN24 4 cc

RN4T AI cc Abnnzo a )O raRNecli 6
cc

coIA cc W cc DeduzstartupUPP2flt cc

etadupUW 1 cc ilarI SP 16 cc daN REE J733
cc

Altri doti RNsoÀW° ,à
IOIMU 00 675cc oR ,cc

Acconto 2017
RNÒI tedeto

BoadutO Im Stanotte Dufferen

00 cc ,cc
RN62 Prima 2743,cc 4115 cc

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE kVI REDDIT tMPONIBILE 58241 cc
E COMUNALE ALL’IRPEE

RV2 ADDIZIONALEREGIONALEAUJWEFDOWTA Casi parto%n 1370 cc

Ade ADDIZIOPWE ONAEALLIRPEFTRAITENUTA VERSATA
regionale aII’IRPEF RV3

Id dtretrettequte cc I cc ) 21 cc

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REG4DNALEALURPEF RI ITANTE Reonn daOakoI 7341206
DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RIO 4 Mcd UNICO 20 cc cc

RVS DIA liziONkLE ML Ra’LTANWDMIA DICRARIaZCNE Ma) P24 cc
Addnoh atek-pef

fratienereo da nmborsare RùruItnata da
RV6 T tter dal canpensob P24 Rimbaruate REDDITI i

oREDDffI2OI7 I cc cc cc cc
RW ADDØONALE REGIONALE ALL IRPE DEBITO 1349 o
RVB ADDIZIOF’LALE REGIONALE ALL IRPEE A CREDff cc

Sezione Il-A RV9 ALtO TA DE LADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DALCOMUN Aliquote per onu 2

IRPEE RVIO ADDIZICINALE OMUNALEAILIRPEE DOVUTA 431 cc
ADDIZIONAIE OMUt-WE AIEIRPEF TRATTENUTA VERSATA

RV11 RCoRL 9cc 2 cc E2% 135cc
abtrøffenute3 cc (ducueezpesa cc 144 cc

Rv EDEN DI ADDIZIONALE COMUNALE AItIRPEE RISULTANTE Comune aerL da On*aI 30 6
DAllA PREC NTEDICHIMAZIONEIRISZ3 4 Mcd UNICO 61 cc cc

RVJ 3 DIDENTA OPtAlE ALI RISULTANTE DiO%AWIONE TA NEL MCC ,cc
kì&zionde e kpef

RV14 ° da OtSdO
ad ben Mcd F Rubando

oREDDifi 17 cc 2 cc cc
RV15 ADDÌZJONALE COMUNALE ALL IRPEFA D NT 287 cc
RV1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEFA REDITO ,cc

Accanto addunonale
Aea.dauuan Impari . Altqaota o Antadavericre

comundedItRPEF2Ol7 RVI7 58241cc X 129cc .cc cc 129

QUADRO CS

Boenunpenda
te% r %*m Bor

DISO IDARIETA cc cc cc o c
Contributo Cirintnbuto sospesa

CS2 Detenmnazasne contributo cc 2 cc o
di sdudanelo

cc cc c

10



QUADRO RX
RISULTATO DELLA
D[CHAR.AZIONE

Sezione I
De6ti/Credti
ed eccedenze
risuhanli dallo
presente dichiarazione

Irnpos a dcbi Fst a cred Eccedenza di cttdb cui si che crndito da uhlizmre
risuinte dalla rsuiionfe dalla venamanio a salda il rirnbaw in carnpcnsaziane e/o

prascn dkhiwvziare ptc,enla dkhiaracne in &fra:iono
RXI 3121 3121

PX2k:dz.nmvr. . 1339 —- -.

RX3 r.,:,j 287

10(4 tl.:.c,:frW

RX5 l ..u

RX6 ‘.

RX7 RMH 00

RXS RM V7

RX9 de ti
$ez O

RXÌO nvabbrìene TFR
0

te
RXIIt

Ve 00

RX13 m,menbvohn
00 .00

bonus

I— RX14e
O

RX15

E
RXl6pcessotne

0 0

°

10(19
RXløknposte (RT IO
RSWEOtM

a RX26rPE(RW
tnmi

10(31

fliìeflh

E 10(33a- £11

RX341

i
Lì

RX36 Tasse sa.
3ylmpsostbeoPtQ i O

RX32hqsost )0®AeS)

RX39
00

Sezione Il z
Crediti ed eccedenza 10(51

10(51 pnwiciet

dicWarazLone RXS3 Imposte al RT
RXS4Mfre
10(55 Mm im

W6Mfretmpoike
RX57Aeniposte 00 0

10(58 Ahceimpesle

PERIODO D’IMPOSTA 2016

fl COD CE FISCALE

Il PERSONE FISICHE

2017 REDDITI

I QUADRO RX — Risullata della Dichiarazione
ntratef Moci N

12



PERSONE FI5CHE

20W
ncrata

CO0CE HSC4LE

REDDITI

QUADRO RH

Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

PERIODO D’IMPOSTA 2016

ModiN,

Sezione I se ina,
Oa de 6 ,ocea 001toenede tpo enze.ze Gk*nerd1ei Wta eiliWlwi Onzee
O%OtiZlonel 1 4

2hL 1*41 00777920042 2 26,78 % 67002 00i x
GBE Qietnoit iaoee neo eina*oe tleeoa Snin deonue Cnat erede tflezin Laree eeWenre Qeineone a, 00it reed3e ree

oo 10872 no CC 00 00

RH2
9 0

00

00 00 00 00 00

RN3

00 01, 00 00 00

RH4

I

00

DO 00 CD 00
Sezione Il
Doti deUo nocieto neitda,9mao,
portec pato o reg me 4
di trasparenza e‘e

Oeeeredd seeee ee cwerene Ouete olsein drn1, OeeeeeMe ere Oe*seehreneesnen Oeeseese,s ekeeel
1*15

00 00 DO CD CO
o— occedwee o-—

1 I

00 00

% CO

1*16 e

00 00 00 00 00

l 14

00 CD
Sezione III RH7Reddtndipesragxseonesnocsetneedo*ineeÈsmpseses (sedEfreronene 00 ‘00
Determinazione

Da como RH9 Debenzefrenp?SfsenqdieemSaezree) pa cs,ereedsee
I

00 00
aa se edade er I miio Peaesmebaérre 00

RHI1 DffdrenzckersgoRH7eRHO DO

RHIZ P bcfnespreso di eserozi precedn 00

1*113 Perdite di pafleetpezsore in imprese in ceetddite smp4d4ado 00

RH14Ib0 reck&b (o perduti di porteespezinne in sarete serca

OD I 00

RHIS bcMsb fo pesa) d ecupozuene in ressecsezsem tue etti eprchssmnsssu____ 67002 uu

1*116 oodiserereupreeedenti 00

RJIl7lbthreddtb (e perd 4dipsecspazdonesnessa4scszoensfr netuepinf ossh(np tdestflpodondngo RN1 — 67002 00

1*118 Totale redditi, di soneeu seeete sepoaho
00

Sezione IV Rtfl9lelettedieecerìc, 10872 00R ep ago

RH2O Tade creduti di imposte
00 Go

Rflldteteoperm,oa etee ente epzcne__________ 00
1*422 Tdee%enen dewesh*s____ 00

RH23Tdehecce&ozo 00
1*124 Totale attenti 00
RH2S Imposte d dicootrallete estere DO

o
O

eo
E
O
E
e,
eea,
o
oa
vi

e,
i—

O

o
—i
in

e
-O
O

oa)
E
Ee

O
o-
e
a,
E
O
o
Ou



a)o
N

u
to
E
a)
In
In
a)
Li
Li
D
In

a)
-4
o
-4o
-4
n
a)
o
o
a)
a)

E
o
a)

o
o
‘o
a)
E
o
a)oo

FISICHE

2017
ntrate-J

PERIODO D’IMPOSTA 2016

— I — — -— - - - -—: — -

NR1

P.R2 --

- -,

— I

0 00 - - 00 00

0• 00

TipoIcglo i. 00 00 00
scnfto

- “O O O0

E RR3 I

0 00
- oo6 00

‘

IO IQ 00 ,oo

00 o

RR4 R.epdo9ecred - -

00 00 00

RRS
1 -

- ,oo 1oo o

CCDCE F[SCALE

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali

o
o
-J

o
o
LO

-4

o
a)

a)

o
Ui

‘o

>

Sezione

Con tribot
previdenzidi dovuti
doortigianie
commercianti (INPS

Tipologia
iscritto

E

Mod,N LQLJ

Sezione 11

Contributi
previdenziali dovuti
dai liberi professionisti
iscrittI aIIa 9estione
separato d1 cui
ollart, 2, comma
deVo L 335/95 (INP5} RA? tonfrsbetoedebsto



CONTRIBUENTE

PERIODO D’IMPOSTA 2016

rRSONE FISICHE Scheda per la scelta della destinazione

201 7 dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF
I

anttate&% Do uhhzzore sia in caso di presentazione dello dichiarazione che in caso di esonero

t
o
-J
O
O
m
‘o
IN

CODICE FISCAI&

___________________________

COGNOMEprhaonerndedcegnonedomMe) NOME SESSO tMo9

< DATI PELLEGRINO LUCA M

ANAGRAFICI
DATA DI NASCITA COMUNE (OSTATO ESTERO) Dl NASCITA PROVINCIA (sgIu)

GIORNO MESE ANNO

14/O6/177 CUNEO CN
N

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DEWIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)a)

a)
STATO CHIESA CAUOUCA UNIONE CHIESE CRISUANE AWEPThSTh ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

DEL 7’ GIORNO
a)

O
IN

o
In

CHIESA EVANGEliCA VAWESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
(Unione delle Chiese metodisfe e Valdesi) IN ITALIA ITALIANE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTiANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITAliANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BAThSTA D’ITAliA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della qUota delPotto per mille deWIRPEF,
il Contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per

una delle istituzioni benefidarie,
La mancanza della firma in Uno dei riquadri previsti Costituisce scelta non espressa da parte del ContribUente. In tal caso,
la ripartizione della quoto d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espressa La quota non attribuita

spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale,



CODICE FISCALE I I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in cosa di scelta FIRMARE in UNO de9h spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DEUA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ’
NON WCRATIVE DI UT1UTA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL’ART 10, C 1, [EM, DELD LGS N 460 DEL 1997

FIRMA FIRMA

Codice ca(e de) L Codice locale del
beneficiano eventuale) benefciano (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE AThVUA’ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGIST1CI
(sooomi DI CUI AWART 2, COMMA 2, DEL D PC M 28 LUGLIO 2016)

FIRMA FIRMA

Cadice fiscale del ] Cadice fiscale del
benefic ano (eventuale) benef c aria (eventuale)

SOSTEGNO DELLE AThVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE Dl RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANT1STICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ’ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

Codice lisca e del
beneficiano (eventuale)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, il con

tribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. il contribuente ha inoltre lo facoltà d indicare anche il co
dice fiscale di un soggetto beneficiano, La scelta deve essere fatta esclusivame&e per una sola delle finalità beneficianie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno deipartiti politici beneficiari del due per miIIedeIMRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
uno solo dei partiti politici beneficiari,

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità d invio dello scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni.

li sottoscritta dichiara, sotto la propria responsabilita, FIRMA

che non è tenuto nè intende awalersi della facolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.




